Art

svenbox.pl

SvenBoOX

Dodatkowa doptata

Biurka proste

Symbol

Cena netto
PLN

Wymiary

Szer.

Gt

Wys.

Waga
Obj.
Opak.

Uwagi

BSA71

560,-

1160

700

758

32.05 kg
0.077 m3
3 szt.

BSA73

595, -

1370

700

758

35.5 kg
0.084 m3
3 szt.

BSA76

620,-

1600

700

758

39.15 kg
0.091 m3
3 szt.

BSA25

765,-

1370

1000

758

38.05 kg
0.1 m3
3 szt.

brak mozliwoséci montazu CO1SI oraz CHO1

BSA47

790,-

1600

1000

758

41.1 kg
0.11 m3
3 szt.

brak mozliwoséci montazu CO1SI oraz CHO1

BSA26

765,

1370

1000

758

37.7 kg
0.1 m3
3 szt.

brak mozliwoséci montazu CO1SI oraz CHO1

BSA48

790,-

1600

1000

758

46.25 kg
0.11 m3
3 szt.

brak mozliwoséci montazu CO1SI oraz CHO1

Elementy do tworzenia uktadéw biurek

BSA12

500,-

1160

700

758

25.95 kg
0.071 m3
3 szt.

BSA14

525,-

1370

700

758

29.4 kg
0.078 m3
3 szt.

BSA16

550,-

1600

700

758

33.05 kg
0.085 m3
3 szt.
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Art

svenbox.pl

SvenBoOX

Dodatkowa doptata

Uktady wielostanowiskowe

Symbol

Cena netto
PLN

Wymiary

Szer.

Gt

Wys.

Waga
Obj.
Opak.

Uwagi

BSA21

1130,-

1160

1400

758

56.7 kg
0.153 m3
5 szt.

BSA23

1180,-

1370

1400

758

63.6 kg
0.165 m3
5 szt.

BSA24

1230,-

1600

1400

758

70.9 kg
0.179 m3
5 szt.

Elementy do tworzenia ukiadéw biurek

BSA211

990,-

1160

1400

758

48.24 kg
0.143 m3
5 szt.

BSA213

1130,-

1370

1400

758

55.14 kg
0.155 m3
5 szt.

BSA214

1180,-

1600

1400

758

62.44 kg
0.169 m3
5 szt.

Stotly konferencyjne

BSA123

1150,-

1370

1400

758

63.6 kg
0.165 m3
4 szt.

BSA124

1210,-

1600

1400

758

69.45 kg
0.179 m3
4 szt.

Elementy do tworzenia ukitadow

BSA113

1090,-

1370

1400

758

55.14 kg
0.155 m3
4 szt.

element do rozbudowy ukladéw

BSA114

1150,-

1600

1400

758

60.99 kg
0.169 m3
4 szt.

element do rozbudowy ukladéw
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Eko

svenbox.pl

SvenBoOX

Dodatkowa doptata

Biurka proste

Symbol

Cena netto
PLN

Wymiary

Szer. Gt.

Wys.

Waga
Obj.
Opak.

Uwagi

BHO71

325,-

1160 |700

758

34.4 kg
0.068 m3
2 szt.

BHO73

355,-

1370 |700

758

39 kg
0.075 m3
2 szt.

BHO76

385,-

1600 |700

758

43.2 kg
0.083 m3
2 szt.

BHO025

515,-

1370 |1000

758

40.8 kg
0.097 m3
2 szt.

BHO047

550,-

1600 |1000

758

46.25 kg
0.108 m3
2 szt.

BHO026

515,-

1370 |1000

758

43.5 kg
0.104 m3
2 szt.

BHO048

550,-

1600 |1000

758

47.35 kg
0.108 m3
2 szt.
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Vik

svenbox.pl

SvenBoOX

Dodatkowa doptata

Biurka proste

Symbol

Cena netto
PLN

Wymiary

Szer. Gt.

Wys.

Waga
Obj.
Opak.

Uwagi

BMO071

475,-

1160 |700

758

29.751 kg
0.075 m3
2 szt.

BMO073

515,-

1370 |700

758

34.351 kg
0.083 m3
2 szt.

BMO076

550,-

1600 |700

758

38.551 kg
0.091 m3
2 szt.

BMO025

690,-

1370 |1000

758

36.151 kg
0.104 m3
2 szt.

BMO047

715,-

1600 |1000

758

41.601 kg
0.115m3
2 szt.

BMO026

690,-

1370 |1000

758

38.851 kg
0.111 m3
2 szt.

BMO048

715,-

1600 |1000

758

42.701 kg
0.115m3
2 szt.

Akcesoria

BMO1

61,-

655 50

30

0.5 kg
0.004 m3
1 szt.

kanat kablowy KPL.(2szt);
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do biurek

Elementy dodatkowe

svenbox.pl

SvenBoOX

Dodatkowa doptata

Przystawka do biurek

Symbol

Cena netto
PLN

Wymiary

Szer.

Gt

Wys.

Waga
Obj.
Opak.

Uwagi

PH77

185,-

700

700

28

10.15 kg
0.024 m3
3 szt.

TH10

85,-

500

500

28

5.95 kg
0.011 m3
1 szt.

THO9

99,-

500

700

28

9.05 kg
0.018 m3
3 szt.

TH11

115,-

500

900

28

10.05 kg
0.018 m3
1 szt.

PH71

290,-

500

1400

758

19.85 kg
0.049 m3
4 szt.

PH72

200,-

400

700

758

8.9 kg
0.032 m3
3 szt.

DR G 1€

TH12

100,-

700

700

28

10.15 kg
0.019 m3
1 szt.

w cene nie wliczono nog podpierajacych (4szt.);

TH15

165,-

1370

700

28

19.6 kg
0.038 m3
1 szt.

w cene nie wliczono nég podpierajacych (4szt.);

TH14

180,-

1600

700

28

23.3 kg
0.041 m3
1 szt.

w cene nie wliczono nég podpierajacych (4szt.);

Nogi podpierajace

NH44

87,-

40

40

730

2 kg
0.017 m3
1 szt.

noga kwadratowa
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do biurek

Elementy dodatkowe

svenbox.pl

SvenBoOX

Dodatkowa doptata

Panele ptytowe

Symbol

Cena netto
PLN

Wymiary

Szer.

Gt

Wys.

Waga
Obj.
Opak.

Uwagi

pojedynczego biurka

Uchwyt do

RHO070

135,-

650

18

350

4.65 kg
0.016 m3
1 szt.

RH090

170,-

900

18

350

5.3 kg
0.022 m3
1 szt.

RH130

200,-

1300

18

350

7.5 kg
0.041 m3
1 szt.

Panele tkaninowe

=

SH71

310,-

1150

30

350

5.5 kg
0.016 m3
1 szt.

65,-

SH72

330,-

1360

30

350

7.4 kg
0.019 m3
1 szt.

65,-

SH73

345,-

1590

30

350

8.7 kg
0.022 m3
1 szt.

65,-

Ostony ptytowe do

biurek

<

SB11

240,-

960

18

400

5.35 kg
0.01 m3
1 szt.

SB13

265,-

1170

18

400

7 kg
0.012 m3
1 szt.
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do biurek

Elementy dodatkowe

svenbox.pl

SvenBoOX

Dodatkowa doptata

Akcesoria

Symbol

Cena netto
PLN

Wymiary

Szer.

Gt

Wys.

Waga
Obj.
Opak.

Uwagi

S81S1

160,-

140

70

750

1.1 kg
0.008 m3
1 szt.

S82S1

83,-

1000

70

35

1 kg
0.005 m3
1 szt.

S83S1

230,-

212

460

605

2.596 kg
0.027 m3
1 szt.

kolor: 09 - aluminium

CH11

100,-

470

256

146

4 kg
0.012 m3
1 szt.

kolor: 84 - popiel

CH21

44,-

362

167

23

0.35 kg
0.003 m3
1 szt.

piornik naktadany, czarny

CHO1

100,-

560

372

110

5.5 kg
0.028 m3
1 szt.

pdtka pod klawiature, kolor: 84 - popiel

S69SI

130,-

580

162

123

1 kg
0.015 m3
1 szt.

kolor: 09 - aluminium

17




svenbox.pl Sto*y | StOI | kl

o0 S| VR 0=

SvenBoOX

Dodatkowa doptata

Stoty i stoliki

Symbol

Cena netto
PLN

Wymiary

Szer.

Gt

Wys.

Waga
Obj.
Opak.

Uwagi

PH62

295,-

630

630

650

15.4 kg
0.035 m3
1 szt.

PH64

280,-

630

630

650

18 kg
0.037 m3
1 szt.

PH53

375,-

1370

700

758

35.25 kg
0.073 m3
1 szt.

PH55

745,-

1800

900

755

50.95 kg
0.169 m3
3 szt.

PSCO07

755,-

1390

695

725

25 kg
0.112 m3
2 szt.

stot sktadany - stelaz w kolorze chrom

CSTO08

1010,-

800

800

730

31.8 kg
0.096 m3
3 szt.
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szaf i regatow

Systemy konteneréw

svenbox.pl

SvenBoOX

Dodatkowa doptata

Szafy

==V

Symbol

Cena netto
PLN

Wymiary

Szer.

Gt

Wys.

Waga
Obj.
Opak.

Uwagi

H61

800,-

802

385

2185

75.65 kg
0.137 m3
3 szt.

szafa aktowa, 60H

H51

630,-

802

385

1833

64.9 kg
0.133 m3
3 szt.

szafa aktowa, 50H

H31

490,-

802

385

1129

43 kg
0.088 m3
3 szt.

szafa aktowa, 30H

Szafy ubraniowe

0

H62

525,-

602

385

1833

46.8 kg
0.132 m3
3 szt.

szafa ubraniowa bez zamka, 50H

H52

745,-

802

385

1833

64.9 kg
0.133 m3
3 szt.

szafa ubraniowo-aktowa, bez zamka, 50H

Poétregaty

H54

535,-

802

385

1833

53.9 kg
0.112 m3
3 szt.

50H ( 30H otwarte + 20H z frontem )

H34

440,-

802

385

1129

39.9 kg
0.079 m3
3 szt.

30H (10H otwarte + 20H z frontem )

Regaty

HO5

800,-

802

802

1833

64.95 kg
0.213 m3
2 szt.

50H

ol || [

H65

385,-

602

385

1833

37.6 kg
0.095 m3
2 szt.

brak mozliwosci montazu drzwi H10D, 50H

H55

430,-

802

385

1833

44.9 kg
0.096 m3
2 szt.

50H

H35

310,-

802

385

1129

30.9 kg
0.063 m3
2 szt.

30H
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szaf i regatow

Systemy konteneréw

svenbox.pl

SvenBoOX

Dodatkowa doptata

Szafy uniwersalne

Symbol

Cena netto
PLN

Wymiary

Szer.

Gt

Wys.

Waga
Obj.
Opak.

Uwagi

H11

420,-

802

385

777

31.9 kg
0.061 m3
3 szt.

do zastosowania jako nadstawka, dostawka do biurka lub szafa
wolnostojaca, 20H

H12

270,-

802

385

777

22.9 kg
0.044 m3
2 szt.

do zastosowania jako nadstawka, dostawka do biurka lub szafa
wolnostojaca, 20H

H10

D

255, -

602

385

777

19 kg
0.045 m3
2 szt.

do zastosowania jako nadstawka, dostawka do biurka lub szafa
wolnostojaca, 20H

Elementy dodatkowe

S85S1

&

360,-

710

600

600

35.6 kg
0.066 m3
1 szt.

szafka pod ksero, cata w kolorze 84-popiel

Kontenery

KH13

480,-

435

525

590

26.201 kg
0.139 m3
1 szt.

KH23

0| =

300,-

428

495

730

21.75 kg
0.044 m3
1 szt.

KH26

\\\\§§

535,-

428

495

730

25.501 kg
0.18 m3
1 szt.
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Dodatkowa doptata

Elementy dodatkowe do szaf

Symbol

Cena netto
PLN

Wymiary

Szer. Gt.

Wys.

Waga
Obj.
Opak.

Uwagi

szaf i regatow

H51D

230,-

796 18

1754

20 kg
0.038 m3
1 szt.

50H

Systemy konteneréw

H31D

200,-

796 18

1050

12.1 kg
0.025 m3
1 szt.

30H

H11D

165,-

796 18

699

9 kg
0.017 m3
1 szt.

20H

H62D

165,-

596 18

1754

16 kg
0.059 m3
1 szt.

drzwi uniwersalne(lewe i prawe); bez zamka, 50H

H10D

135,-

596 18

699

7 kg
0.026 m3
1 szt.

drzwi uniwersalne(lewe i prawe); bez zamka,20H

svenbox.pl

HS23

305,-

796 5

1050

10.2 kg
0.04 m3
1 szt.

drzwi szklane(2szt.);30H, szklo hartowane bezbarwne, bez
zamka

R B N I

HS300

830,-

794 20

1050

10.301 kg
0.037 m3
1 szt.

drzwi szklane(2szt.);30H z ramka aluminiowa, uniwersalne,
szklo hartowane mleczne, bez zamka

—
a—

uco1

26,-

160 110

20

0.2 kg
0m3
1 szt.

uchwyt do szaf Svenbox Classic

S86SI

a1,-

300 0

0.2 kg
0.002 m3
1 szt.

wieszak wysuwny w kolorze chrom

SvenBoOX
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